DIN41612 CONNECT
欧 式 连 接 器
卓 能 选 型 手 册
上海置恒电气有限公司版权所有
      本广告资料由上海置恒电气有限公司企业印刷，仅用于说明本企业系列产品的相关信息资料，本手册只汇编了置恒电气部分代表性产品
信息。部分资料正在变更、升级中或采用更新的生产工艺改进本手册有关内容，或对本手册的印刷错误及相关资料信息进行必要的改进或更
改时，恕不另行通知。若造成您查阅不便，敬请来电咨询！
上 海 市 普 陀 区 同 普 路 2 9 9 弄 3 号 楼 1 5 0 1

J0922 116 6924 B
J0922 116 6925 B
订货号
插针数
32
16
2.54
间距
5.08
a,b
插针排列
a,b(2.4.6...)
DIN41612 结构B/2-双排短型
J0922 系列—公连接器
Din信号连接器
最大2A
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足
DIN41612 结构B/2-双排短型
J0922 系列—母连接器
2)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
1)
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
J0922 232 6824 B
J0922 232 6825 B
J0922 232 6827 B
J0922 232 6821 B
J0922 232 6820 B
J0922 216 6824 B
J0922 216 6825 B
J0922 216 6827 B
J0922 216 6821 B
J0922 216 6820 B
订货号
插针数
32
16
2.54
间距
5.08
a,b
插针排列
a,b(2.4.6...)
Din信号连接器
最大2A
2)
2.
54
2.
54
5.08 38.10
5.
30

J0903 132 6924 B
J0903 132 6925 B
订货号
插针数
96
64
64
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构C-三排标准型
J0903 系列—公连接器
Din信号连接器
最大2A
48 5.08 a,b,c(2.4.6...)
32 5.08 a,c(2.4.6...)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
3)
1)
Ⅱ J0903 264 6814 BJ0903 264 6824 BJ0903 296 6824 B J0903 248 6824 B J0903 232 6824 B
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
J0903 296 6825 B
J0903 296 6827 B
J0903 296 6821 B
J0903 296 6820 B
J0903 264 6825 B
J0903 264 6827 B
J0903 264 6821 B
J0903 264 6820 B
J0903 264 6815 B
J0903 264 6817 B
J0903 264 6811 B
J0903 264 6810 B
J0903 248 6825 B
J0903 248 6827 B
J0903 248 6821 B
J0903 248 6820 B
J0903 232 6825 B
J0903 232 6827 B
J0903 232 6821 B
J0903 232 6825 B
订货号
插针数
96
64
64
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构C-三排标准型
J0903 系列—母连接器
Din信号连接器
最大2A
48 5.08 a,b,c(2.4.6...)
32 5.08 a,c(2.4.6...)
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足

J0923 116 6924 B
J0923 116 6925 B
订货号
插针数
48
32
32
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构C/2-三排短型
J0923 系列—公连接器
Din信号连接器
最大2A
24 5.08 a,b,c(2.4.6...)
16 5.08 a,c(2.4.6...)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
3)
1)
Ⅱ J0923 232 6814 BJ0923 232 6824 BJ0923 248 6824 B J0923 224 6824 B J0923 216 6824 B
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
J0923 248 6825 B
J0923 248 6827 B
J0923 248 6821 B
J0923 248 6820 B
J0923 232 6825 B
J0923 232 6827 B
J0923 232 6821 B
J0923 232 6820 B
J0923 232 6815 B
J0923 232 6817 B
J0923 232 6811 B
J0923 232 6810 B
J0923 224 6825 B
J0923 224 6827 B
J0923 224 6821 B
J0923 224 6820 B
J0923 216 6825 B
J0923 216 6827 B
J0923 216 6821 B
J0923 216 6825 B
订货号
插针数
48
32
32
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构C/2-三排短型
J0923 系列—母连接器
Din信号连接器
最大2A
24 5.08 a,b,c(2.4.6...)
16 5.08 a,c(2.4.6...)
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足

J0933 120 6924 B
J0933 120 6925 B
订货号
插针数
30
20
2.54
间距
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
DIN41612 结构C/3-三排迷你型
J0933 系列—公连接器
Din信号连接器
最大2A
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足
DIN41612 结构C/3-三排迷你型
J0933 系列—母连接器
2)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
1)
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
J0933 230 6824 B
J0933 230 6825 B
J0933 230 6827 B
J0933 230 6821 B
J0933 230 6820 B
J0933 220 6824 B
J0933 220 6825 B
J0933 220 6827 B
J0933 220 6821 B
J0933 220 6820 B
订货号
插针数

J0973 132 6907 B
J0973 132 6908 B
订货号
插针数
96
64
64
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构R-三排反型
J0973 系列—公连接器
Din信号连接器
最大2A
48 5.08 a,b,c(2.4.6...)
32 5.08 a,c(2.4.6...)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
3)
1)
Ⅱ J0973 264 681]1 BJ0973 264 6801 BJ0973 296 6801 B J0973 248 6801 B J0973 232 6801 B
Ⅱ J0973 296 6802 B J0973 264 6802 B J0973 264 6812 B J0973 248 6802 B J0973 232 6802 B
订货号
插针数
48
32
32
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构R-三排反型
J0973 系列—母连接器
Din信号连接器
最大2A
24 5.08 a,b,c(2.4.6...)
16 5.08 a,c(2.4.6...)
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足

J0928 116 6907 B
J0928 116 6908 B
订货号
插针数
48
32
32
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构R/2-三排短反型
J0928 系列—公连接器
Din信号连接器
最大2A
24 5.08 a,b,c(2.4.6...)
16 5.08 a,c(2.4.6...)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
3)
1)
Ⅱ J0928 232 6811 BJ0928 232 6801 BJ0928 248 6801 B J0928 224 6801 B J0928 216 6801 B
Ⅱ J0928 248 6802 B J0928 232 6802 B J0928 232 6812 B J0928 224 6802 B J0928 216 6802 B
订货号
插针数
48
32
32
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,c
a,b
DIN41612 结构R/2-三排短反型
J0928 系列—母连接器
Din信号连接器
最大2A
24 5.08 a,b,c(2.4.6...)
16 5.08 a,c(2.4.6...)
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足

Ⅱ J0973 164 6904 BJ0973 164 6914 BJ0973 196 6904 B J0973 148 6904 B J0973 132 6904 B
Ⅱ J0973 196 6985 B J0973 164 6915 B J0973 164 6985 B J0973 148 6985 B J0973 132 6985 B
订货号
插针数
96
64
64
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,b
a,c
DIN41612 结构R-三排反型
J0973 系列—压接式公连接器
Din信号连接器
最大2A
48 5.08 a,b,c(2.4.6...)
32 5.08 a,c(2.4.6...)
端接针长
尺寸：mm
PCB安装孔尺寸
性能等级
3)
1)
Ⅱ J0928 132 6904 BJ0928 132 6914 BJ0928 148 6904 B J0928 124 6904 B J0928 116 6904 B
Ⅱ J0928 148 6985 B J0928 132 6915 B J0928 132 6985 B J0928 124 6985 B J0928 116 6985 B
订货号
插针数
48
32
32
2.54
间距
2.54
2.54
a,b,c
插针排列
a,b
a,c
DIN41612 结构R/2-三排短反型
J0928 系列—压接式公连接器
Din信号连接器
最大2A
24 5.08 a,b,c(2.4.6...)
16 5.08 a,c(2.4.6...)
1)如需其他针位布置请来电垂询
2)此行对应品为流行产品，货源充足
95.00
0.
30 6.
00
5.
08
2.
54
85.30
88.00
88.00
6.
40 11.10
5.
00
2.54
2.54
78.74
5.63
2.
54
2.
54
90.00
78.74
2.54
2.
90
11
.6
0
b
a
c
2-  2.80
2-  2.80
1.00
55.00
50.00
0.
30
11.1
5.00
47.4
11
.6
0
2.
90
2.54 3.81